
Paris Saint-Lazare �������� Ermont Eaubonne

Travaux sur les voies entre Le Stade et Ermont Eaub onne

� Axe Paris Saint-Lazare / Ermont Eaubonne : les trains sont terminus et origine en gare  
d’Argenteuil.

� Des bus sont mis en place,dans les 2 sens, entre Argenteuil et Ermont Eaubonne avec 
desserte de la gare de Sannois. 

� Nuits du lundi 30/mardi 31 janvier au vendredi 10/s amedi 11 février 2012 à partir de 22h30 
jusqu’à la fin du service (sauf les nuits de samedi /dimanche et dimanche/lundi)

Paris Saint-Lazare ���� Ermont Eaubonne

Ermont Eaubonne ���� Paris Saint-Lazare

(1) Desserte à la demande des gares de Cernay, Franconville-Le Plessis Bouchard, Montigny Beauchamp, Pierrelaye, Saint-Ouen l’Aumône Liesse, 

Saint-Ouen l’Aumône Quartier de l’Eglise et Pontoise.

(2) Desserte à la demande des gares du Stade, Colombes, Bois Colombes , Asnières sur Seine et Paris Saint-Lazare.

Numéro de train 137201 137203 137205 137207 137209 137211

Code mission AORA BUS AORA BUS AORA BUS AORA BUS AORA BUS AORA BUS

Paris Saint-Lazare 22:31 22:46 23:01 23:31 00:01 00:31

Asnières sur Seine 22:36 22:52 23:07 23:37 00:07 00:37

Bois Colombes 22:39 22:54 23:10 23:40 00:10 00:39

Colombes 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:42

Le Stade 22:44 22:59 23:14 23:44 00:14 00:44

Argenteuil 22:47 22:54 23:02 23:09 23:17 23:24 23:47 23:54 00:17 00:24 00:47 00:54

Sannois 22:59 23:14 23:29 23:59 00:29 00:59

Ermont Eaubonne 23:04 23:19 23:34 00:04 00:34 01:04(1)

Numéro de train 137200 137204 137208 137210

Code mission BUS PERA BUS PERA BUS PERA BUS PERA BUS

Ermont Eaubonne 22:37 23:07 23:37 00:07 00:19

Sannois 22:42 23:12 23:42 00:12 00:24

Argenteuil 22:47 22:55 23:17 23:24 23:47 23:54 00:17 00:24 00:29(2)

Le Stade 22:57 23:27 23:57 00:26

Colombes 23:00 23:29 23:59 00:28

Bois Colombes 23:02 23:32 00:02 00:31

Asnières sur Seine 23:04 23:34 00:04 00:33

Paris Saint-Lazare 23:11 23:41 00:11 00:39


